*Furtum Tigni.* V. Tignus.  
*Furtum arborum.* V. Arbor.

## Furiosi.

<i>Non admittuntur ad accusandum.</i>	I. 49
<i>Nec accusari possunt.</i>	73
<i>Eximuntur à tortura.</i>	188
<i>Occidens Patrem, vel Matrem in furore non fit reus parricidij, nec ejus panas incurrit?</i>	
	X. 12
<i>Neque Irregularitatem si occidant in furore.</i>	
	XII. 208

## G.

## Gabella.

*Doctores eximuntur à Gabellis, quando Libros, vel alias res transferunt ad sua habitationis, seu Studiorum Locum.* V. 8

## Gener.

*Gener occidens Socratum, aut Socrum, & vice versa, parricidij reus est.* X. 5

## Genethliaci.

*Quinam tales dicantur?* XXI. 9

## Geomantica.

*Quid sit?* XXI. 8. 10

## Gradus Litterarius.

*Quot sint Ordines Graduatorum.* V. 1  
*V. Doctores, Licentiati, Baccalaurei Magistri.*

## Grassatores viarum.

*Non gaudent Asylo.* XVII. 71

## Gratitudo.

*An Simonia sit dare temporale ex sola spe gratitudinis exhibenda ab altero per donum spiritus-le?* III. 53.

*Quid si obligatio gratitudinis, pro exhibito Spirituali prestante, deducatur in pactum?* 60

*An Ius suram committat mutuans, qui pro mutuo & dato accipit aliquid sibi à mutuatorio oblatum ultero ad ostendendam gratitudinem?* XIX. 31

*Quid si mutuans aliquid perat sibi præstari titulo gratitudinis?* 50

## Grex.

*Gregis nomine quid veniat, & de quibus animalibus dicatur?* XVIII. 138

## H

## Hæres, Hæreditas.

*Ad quid teneantur Hæredes accusati, isto defuncto?* I. 124

*Judicat & alij infideles prohibentur institui Hæres.* des

## RERUM ET VERBORUM.

des à Christianis.	VI. 28	Quis in ea dispensare possit?	106
Condicio furtiva datur etiam adversus Hæredes		An Beneficia ante obtenta ob Hæresim amittantur	
furi.	XVIII. 73	ipso Jure?	109
Non vero actio furti, nisi lis cum defuncto prius		An Irregularitatem istam, & inhabilitatem incur-	
sit contestata.	83	rant etiam filij & nepotes Hæreticorum?	115
An posquam fur ultimo suppicio affectus est, domi-		Quid de his dicendum in Germania?	119
no rei furtivæ actio Civilis pecuniaria com-		Hæretici incurram infamiam.	123
petat contra Hæredes furis ad damnum, vel		Et quidem ipso jure.	124
interesse, quod pretendit sibi deficere?	120	Non tamen e. à notantur ipsorum filii & nepotes.	125
Quid sit crimen expilata Hæreditatis?	147	Fiant intestabiles tam actiue, quam passiue.	128
A quo committatur?	148	De quibus bonis?	129
An actione hac conveniri possit uxor?	149	An Successione preventur tanquam incapaces, an	
An Noverca, aut Virricus?	150	tanquam indigni?	132
pena illius.	151	Confiscantur ipsorum bona.	135
Actio de Termine moto non datur adversus Hæ-		Quoniam?	136
redes.	157	An etiam Ius Patronatus?	137
Utram ad restitutionem Usurarum compelli pos-		Majoratus, aut Fidei commissi?	138
sunt etiam Hæredes Usurariorum?	XIX. 251	Emphyteufis, & Feudi?	139
Quia actione compelli possunt?	255	Quale peculium Filij, comprehendatur sub con-	
An deficiente uno ex pluribus Hereditibus, singulis		fiscatione facta ob Hæresim?	140
teneantur in solidum?	258	An ob Hæresim mariti confisetur etiam Dos, &	
		bona uxoris?	142
		Aut vicissim bona mariti ob Hæresim uxoris?	146
Hæresis, Hæreticus.	VII. 1	Cui applicari debeant bona confiscata ob Hæ-	
An Hæretici possint accusare Catholicos?	I. 55	res?	147
An Hæresis criminis admittitur ad accusandum, qui		An Hæreticus bona confiscata tradere teneatur	
alias prohibetur.	58. 61. 62	fiisco ante sententiam declaratoriam criminis?	151
De hoc criminis accusari etiam mortui possunt.	76	Si in Hæresim lapsus liberos habeat, amittit in	
Et torqueri, qui alias exempti sunt à tortura.	190	hos patriam potestatem.	154
In eodem procedi ad Inquisitionem specialem potest		Servi ab obsequio domini Hæretici liberi sunt.	156
adversus reum infamia criminis non laboran-		An Hæresis etiam liberet à fide servanda Hæ-	
tem?	208	retico?	160
Quid sit Hæresis?		Si pœnis istis insuper habitis, non resipiscant, tra-	
In quo confitit ejus malitia?	3	duntur Curiae Seculari.	163
An Hæreticus sit, qui dubitas de Fide?	5	A qua puniri possunt pœna capitali.	164
An ad Hæresim incurriendam requiratur, ut ille,		Num pœna hactenus relata afficiare etiam Hæ-	
qui eam committit, sit baptizatus?	9	reticos in Germania?	171
Utrum Hæreticus confessus sit, qui errat in Fide		Quis sit iudex competens in causa heresis?	175
per ignorantiam?	12	An de illa cognoscere possit etiam iudex Secu-	
Qui discredere alicui revelationi sibi privatim		laris?	181
sæc?	17	An cum Hæretici puniendi adhuc remittuntur,	
Aut qui negat Propositionem Theologicam deduc-		examinare Processum ab Ecclesiastico Jusi-	
tam ex una propositione naturaliter evidente,		cice institutum?	183
& alter à revelata?	19	An iudex Secularis Hæreticos possit capere?	185
Quem an causa excusent à peccato Hæretici?	22	Et pœnas per SS. Canones latas exasperare?	186
Quæ cautela per SS. Canones inducere finit, ne Hæ-		Quis absolvere possit ab Hæresi, & Excommunica-	
reti suscipiantur per personas de his suspectas?	25	tione per eam incursa?	187
An & sub qua pena prohibita sit lectio librorum		Quid requiratur, ut Episcopus possit absolvere ab	
Hæreticorum?	27. V. Liber Hæreticus	Hæresi occulta pro fere conscientia vi Tri-	
An Hereticis ab Ecclesia cogi possint ad abjuratio-		dentini?	191
nem erroneorum dogmatum?	68	An facultas hæc Episcopis concessa per Trid. per	
An ad Hæresim deferendam possint compelli ar-		Bullam Cœnæ si revocata?	195
mis?	171	Quid nunc Episcopi post Bullam Cœnæ possint	
Institutio S. Officij Inquisitionis contra Hæreticas		quoad absolutionem ab Hæresi?	200
pravitatem. V. Inquisitio Hæreticæ pra-		Quam facultatem absolvendi ab hæresi habeant	
vitatis.		Regulares?	204
Quomodo Hæretici ab Ecclesia puniri possint?	86	An ab ista absolvere possint Confessarii vi Bulla	
Quoniam pœna Spirituales in eos sint late?	89	Crucia, vel Jubilei?	207
Quinam istas incurvant?	91	Quis absolvere ab illa possit in articulo mortis?	209
Conditiones requisita, ut incurvantur.	97	Vel quando adiit non potest Pontifex?	210
Pœna sepelientium Hæreticos &c. contra Ecclesia		An heretici eorumque credentes &c. sint vi-	
prohibitionem.	101	tandi?	211
An Irregularitas, ob Hæresim contracta hæc re-		Qua communicatio cum his sit permissa?	213
lata, perseveret?	104	Qua